

SFD Kwas Hialuronowy + Witamina C, 180 tabl.



Cena: 28,22 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	180 tabl.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisSFD Kwas Hialuronowy z Witaminą C w tabletkach

Suplement diety w tabletkach, zawierający potężną kombinację dwóch składników, które razem rewolucjonizują pielęgnację od wewnątrz. Spożywanie zdrowej, zrównoważonej diety bogatej w składniki odżywcze, takie jak witaminy, minerały i przeciwutleniacze, dostarcza skórze niezbędnych substancji odżywczych, które pomagają utrzymać jej elastyczność, jędrność i zdrowy wygląd. Kwas hialuronowy to związek, który występuje naturalnie w ludzkim ciele, zwłaszcza w skórze. Posiada zdolność do przyciągania i zatrzymywania wody, co czyni go doskonałym humektantem. Nawodniona skóra jest zdrowsza, bardziej promienna i elastyczna. Witaminy i minerały takie jak witamina C pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Aby przeciwdziałać negatywnym skutkom stresu oksydacyjnego na piękno skóry, włosów i paznokci, ważne jest stosowanie odpowiedniej pielęgnacji skóry i zdrowej diety bogatej w przeciwutleniacze. Dodatkowo, witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, włosów i zębów.

Zalecane spożycie

1 tabletkę dziennie dwa razy dziennie.

Składniki

Hialuronian sodu, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, witamina C (kwas L-askorbinowy), skrobia, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych

Wartość odżywcza:	1 kapsułka / tabletkę	2 kapsułki / tabletki (1 porcja)
Kwas hialuronowy	100 mg	200 mg

Witamina C	80 mg / 100%*	160 mg / 200%*

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Ważne

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować u kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Wysoka zawartość witaminy C. Nie stosować u osób chorujących na kamicę nerkową oraz mających tendencję do tworzenia się kamieni nerkowych.

Producent

SFD S.A. ul. Zielonogórska 445-323 Opole